
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження членського внеску Одеської області 
до Асоціації транскордонного співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай» 

на 2018 рік

Відповідно  до  частини  2  ст.43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  ст.  7  Декрету  Кабінету  Міністрів  України  «Про 
систему  валютного  регулювання  та  валютного  контролю»,  Положення  про 
порядок  та  умови  торгівлі  іноземною  валютою,  затвердженого  постановою 
Правління  Національного  банку  України  від  10  серпня  2005  року  №  281, 
Статуту  Асоціації  транскордонного  співробітництва  «Єврорегіон  Нижній 
Дунай», на підставі рішення Генеральної Асамблеї Асоціації транскордонного 
співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай» від 14 квітня 2016 року № 15, з 
метою  забезпечення  подальшого  сталого  розвитку  транскордонного 
співробітництва та міжрегіональних зв’язків Одеської області обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  розмір  членського  внеску  Одеської  області  до  Асоціації 
транскордонного  співробітництва  «Єврорегіон  Нижній  Дунай»  на  2018  рік, 
визначений  рішенням  Генеральної  Асамблеї  Асоціації  транскордонного 
співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай» від 14 квітня 2016 року № 15 у 
розмірі 24 726 Євро (по 8 242 євро за Одеську обласну державну адміністрацію, 
Одеську обласну раду та Ренійську районну раду) у гривневому еквіваленті за 
курсом,  встановленим  Національним  банком  України  на  момент  придбання 
валюти у порядку, передбаченому чинним законодавством України.

2. Одеській обласній державній адміністрації забезпечити сплату членських 
внесків  Одеської  області  до  Асоціації  транскордонного  співробітництва 
«Єврорегіон Нижній Дунай» за 2018 рік терміном протягом І  кварталу 2019 
року.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань міжрегіонального і міжнародного співробітництва. 

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

21 грудня 2018 року
№ 901-VII


